Приложение 4

к Порядку проведения работ по выявлению, идентификации и приему-передаче обнаруженных боеприпасов,

патронов к оружию, взрывных устройств и взрывчатых веществ (на время ведения боевых действий на территории Донецкой Народной Республики) (пункт 3.2.)
АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

____.____.20____ года







г. ____________

(должность, звание, ФИО сотрудника МЧС, передающего предметы вооружения)
(должность, звание, ФИО сотрудника МВД, принимающего предметы вооружения)
Произвели визуальный осмотр и прием-передачу следующих единиц вооружения:

	№ п/п
	Наименование
	Калибр
	Серия, номер
	Количество

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Сдал








Принял

_____________________________
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_____________________________
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_____________________________




_____________________________

